oltre a sottotetto non abitabile, accessibile tramite una botola con scala retrattile che 

sviluppa una superficie lorda pari a circa mq. 33,15 di cui mq. 6,75 con altezza 

superiore a ml. 1,50 il tutto distinto al Catasto Fabbricati di detto Comune al foglio 

129 (centoventinove), particella 40 (quaranta), subalterno 5 (cinque), Via 

Baracchi n. 27, piano S1-T-1, zona censuaria 3, categoria A/4, classe 3, vani 4, 

superficie catastale totale mq. 74, totale escluse aree scoperte mq. 74, Rendita 

Catastale Euro 160,93. 

Nell'oggetto è ricompresa la relativa quota di comproprietà sulle parti dell'edificio

[...]

giorno precedente a quello fissato per l'apertura delle buste telematiche, pena 

l’inammissibilità dell'offerta, sul conto corrente bancario sopra indicato e pertanto è 

consigliabile effettuare tutte le operazioni con congruo anticipo. 

LOTTO UNICO 

PREZZO BASE 

Euro 43.746,00 (quarantatremilasettecentoquarantasei/00) 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA 

Euro 33.000,00 (trentatremila/00) 

RILANCIO MINIMO  Euro 1.000,00 (mille/00) 

RILANCIO MASSIMO  Euro 8.000,00 (ottomila/00). 

Si precisa che: 

- non è consentito il pagamento rateale; 

- non sono consentite offerte multiple. 

FISSA 

per il giorno 8 (otto) APRILE 2026 alle ore 11:00 e seguenti